
 

 

  

Surat Tugas 
No. 160/F.03.03/2025 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

2. Nama Yang diberi tugas   : Puti Archianti, M.Psi, Psikolog 
3. Pangkat Golongan   : Lektor 
4. Jabatan     : Dosen Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini 

  pada semester Genap Tahun Akademik 2024/2025  

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 

Kreatif & Inovatif 
Kreatif & Inovatif 
Kreatif & Inovatif 

6A 
6B 
6C 

3 
3 
3 

LA. 402 
LA. 402 
LA. 402 

Kamis 
Kamis 
Jum'at 

07.30-10.00 
10.30-13.00 
08.00-10.30 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

 

Jakarta, 18 Sya'ban  1446 H 
            17 Februari 2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6A

Jadwal Kuliah : R.LA402 Kamis  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Kontrak Belajar, Pengantar Kreativitas (definisi dan 

faktor)

 36 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 2 Kamis

13 Mar 2025

Asessment Kreativitas  35 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 3 Kamis

20 Mar 2025

Design Thinking  36 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 4 Kamis

10 Apr 2025

Identifikasi masalah  32 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 5 Kamis

17 Apr 2025

Presentasi Masalah  34 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 6 Kamis

24 Apr 2025

Brainstorming  36 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 7 Kamis

1 Mei 2025

Perumusan gagasan kreatif  36 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 8 Kamis

8 Mei 2025

presentasi solusi / produk kreatif  36 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6A

Jadwal Kuliah : R.LA402 Kamis  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

15 Mei 2025

pembuatan produk  36 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 10 Kamis

22 Mei 2025

Uji Coba Produk di kelas  32 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 11 Kamis

29 Mei 2025

Pemgukuran efektivitas produk  36 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 12 Kamis

5 Jun  2025

Uji coba lapangan  36 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 13 Senin

16 Jun  2025

kuis dan laporan uji coba  36 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 14 Kamis

19 Jun  2025

Penyusunam laporan akhir  36 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 15 Kamis

3 Jul 2025

UKBK  36 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 25 Jul 2025 
Dosen ybs



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6B

Jadwal Kuliah : R.LA402 Kamis  10:30-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

kontrak belajar dan pendahuluan (definisi dan faktor)  36 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 2 Kamis

13 Mar 2025

asessment Kreativitas  36 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 3 Kamis

20 Mar 2025

Design Thinking  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 4 Kamis

10 Apr 2025

Identifikasi masalah  36 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 5 Kamis

17 Apr 2025

presentasi masalah  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 6 Kamis

24 Apr 2025

Brainstorming  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 7 Kamis

1 Mei 2025

Perumusan gagasan kreatif  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 8 Kamis

8 Mei 2025

presentasi produk solusi  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6B

Jadwal Kuliah : R.LA402 Kamis  10:30-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

15 Mei 2025

pembuatan produk  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 10 Kamis

22 Mei 2025

Uji Coba Produk di kelas  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 11 Kamis

29 Mei 2025

Pengukuran efektivitas produk  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 12 Kamis

5 Jun  2025

Uji coba lapangan  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 13 Senin

16 Jun  2025

kuis dan laporan uji coba  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 14 Kamis

19 Jun  2025

Penyusuman laporan.akhir  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 15 Kamis

3 Jul 2025

UKBK  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 25 Jul 2025 
Dosen ybs



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6C

Jadwal Kuliah : R.LA402 Jumat 08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Mar 2025

Kontrak Belajar dan Pendahuluan  34 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 2 Jumat

14 Mar 2025

Assesment Kreatifitas  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 3 Jumat

21 Mar 2025

Design thinking  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 4 Kamis

10 Apr 2025

Identifikasi masalah  33 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 5 Jumat

18 Apr 2025

Presentasi identifikasi masalah  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 6 Jumat

25 Apr 2025

Brainstorming  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 7 Jumat

2 Mei 2025

Penggalian Ide Kreatif  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 8 Jumat

9 Mei 2025

presentasi produk solusi kreatif  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6C

Jadwal Kuliah : R.LA402 Jumat 08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

16 Mei 2025

Pembuatan Produk  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 10 Jumat

23 Mei 2025

Uji coba produk di kelas  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 11 Jumat

6 Jun  2025

Uji coba lapangan  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 12 Kamis

29 Mei 2025

pengukuran efektivitas produk  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 13 Jumat

13 Jun  2025

Kuis dan hasil uji coba lapangan  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 14   

 15 Jumat

4 Jul 2025

UKBK  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 25 Jul 2025 
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 29 Mei 2025 5 Jun  2025 16 Jun  202519 Jun  2025 3 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015004 HANA HANIFAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015011 DZIKRI NUR FADLAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA
13  87V X V V V V V V V X V V V V V

 6 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA
14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 7 2208015018 KHOIRUL ANAM
14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 8 2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015022 MUHAMMAD DANUARTA FAT
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015028 NURUL MUFIDAH HERDA MAG
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015112 PUPUT WAINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015130 SITI NURHALISAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI
14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 17 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015138 DESI TRIYANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAW
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015146 ZAHRA NURHALIZA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 29 Mei 2025 5 Jun  2025 16 Jun  202519 Jun  2025 3 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015147 NURUL APRILIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015151 MAFTUHAH KULSUM
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015162 LELI ADELIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015168 LALA FADILLAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015176 APRILIA PUTRI NUR EKA SARI
14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 29 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADIL
14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 31 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015237 ESA AGHNA QOLBY
13  87V V V X V V V V V X V V V V V

 33 2208015239 FLARA ANNISA PUTRA
14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 34 2208015246 ANINDA HAURA MUJAHIDAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015254 AKMALIAH FITRIANI
14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 36Jumlah hadir :  35  36  32  34  36  36  36  36  32  36  36  36  36  36



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 29 Mei 2025 5 Jun  2025 16 Jun  202519 Jun  2025 3 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015007 MOHAMAD ILHAM FAATIRANA M
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015042 MUHAMMAD DAVA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015052 AMELIA IRMA NURYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015068 MUHAMAD RAFLI NASUTION
13  87X V V X V V V V V V V V V V V

 9 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL A
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015087 DHEA NOVITA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015103 ASSIFA FAUZIAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015116 FAIZA AZZAHRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015118 TASSYA STYARINI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 29 Mei 2025 5 Jun  2025 16 Jun  202519 Jun  2025 3 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015137 YULINDA RISKI YANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015144 DWI ANGGITA RASYDI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015158 AMARADYA LARASATI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015166 TENONIA KOMALA KUSUMADEW
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015181 WITRI ZAKIYAH NUFUS
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015200 ALTHAF SHAKAHUZAZI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015208 ELSA SYARIF
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015218 PARISYA MYRA SAKANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015225 DILLA PUSPARINI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015229 CANTIKA RATNA PRATIWI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015232 INDAH NURUL HUSNA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015241 ASWA ZUYYINA DERUSIAM
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015248 ANGGRAINI FATHIAH NINGSIH
14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015262 RATIH NURMALITA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36Jumlah hadir :  36  37  36  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 10 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 6 Jun  2025 29 Mei 2025 13 Jun  202519 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015016 ELVIYANA ZARRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015029 BELLA TRISNA AULIA
14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015038 DAVINA HANAKO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015051 WAVA MAEMUNAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015060 NUR ISMI FADILAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015080 FARAH SOPHIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015082 MUHAMMAD RAIHAN DENDRY
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015083 NASYWA HANIFA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015090 MUHAMMAD SENDY AFRILIAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015097 GHAZA NUR DZAKI
13  87X V V X V V V V V V V V V V V

 16 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015167 SAHRANI DEVIANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015169 PADHLIYAH FARIHATUNNISA
14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 19 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015184 DEWI SRIANI CITRA NURJANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015187 ANINDIRA AISKA GUSRIANTO
14  93V V V X V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 10 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 6 Jun  2025 29 Mei 2025 13 Jun  202519 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015196 MEILAVISA AZ-ZAHRAWAANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWAT
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015213 UMIRNA FISABILIH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015216 HANUM ALLYA ZULFANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015219 RABELA DEKASARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015226 YENI NURAINI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015231 INTAN AZRI ANGGRAENI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015235 SINTA NUR ANASTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015243 ELSHA SALSABILAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015247 LINA RESTIANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015253 AFIFAH NISWATU FAIZAH
13  87X V V X V V V V V V V V V V V

 35 2208015268 NAYLA SAVIRA AZAHRA SETI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015276 FINNA ADHAINI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015277 AISHA NAILAH PUTRI EVRINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34Jumlah hadir :  37  37  33  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kreatif dan Inovatif

6A

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2208015004 HANA HANIFAH  75 B 75.00

 2 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA  75 B 75.00

 3 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACHPUTR  68 B 68.00

 4 2208015011 DZIKRI NUR FADLAN  75 B 75.00

 5 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA  75 B 75.00

 6 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA  75 B 75.00

 7 2208015018 KHOIRUL ANAM  75 B 75.00

 8 2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA  80 A 80.00

 9 2208015022 MUHAMMAD DANUARTA FATHUR  75 B 75.00

 10 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALIKA  80 A 80.00

 11 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH  80 A 80.00

 12 2208015028 NURUL MUFIDAH HERDA MAGHFI  75 B 75.00

 13 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF  75 B 75.00

 14 2208015112 PUPUT WAINA  85 A 85.00

 15 2208015130 SITI NURHALISAH  80 A 80.00

 16 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI  80 A 80.00

 17 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH  80 A 80.00

 18 2208015138 DESI TRIYANA  75 B 75.00

 19 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN  75 B 75.00

 20 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI  75 B 75.00

 21 2208015146 ZAHRA NURHALIZA  75 B 75.00

 22 2208015147 NURUL APRILIA  75 B 75.00

 23 2208015151 MAFTUHAH KULSUM  75 B 75.00

 24 2208015162 LELI ADELIA  75 B 75.00

 25 2208015168 LALA FADILLAH  75 B 75.00

 26 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI  75 B 75.00

 27 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI  75 B 75.00

 28 2208015176 APRILIA PUTRI NUR EKA SARI  75 B 75.00

 29 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA  80 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kreatif dan Inovatif

6A

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADILLAH  85 A 85.00

 31 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA  85 A 85.00

 32 2208015237 ESA AGHNA QOLBY  75 B 75.00

 33 2208015239 FLARA ANNISA PUTRA  68 B 68.00

 34 2208015246 ANINDA HAURA MUJAHIDAH  75 B 75.00

 35 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI  75 B 75.00

 36 2208015254 AKMALIAH FITRIANI  80 A 80.00

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kreatif dan Inovatif

6B

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2208015007 MOHAMAD ILHAM FAATIRANA MU  65 C 65.00

 2 2208015042 MUHAMMAD DAVA  75 B 75.00

 3 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI  75 B 75.00

 4 2208015052 AMELIA IRMA NURYANI  75 B 75.00

 5 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA  75 B 75.00

 6 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI  80 A 80.00

 7 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA  80 A 80.00

 8 2208015068 MUHAMAD RAFLI NASUTION  65 C 65.00

 9 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL ALIF  75 B 75.00

 10 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI  75 B 75.00

 11 2208015087 DHEA NOVITA  80 A 80.00

 12 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHAH  80 A 80.00

 13 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SALSAB  75 B 75.00

 14 2208015103 ASSIFA FAUZIAH  75 B 75.00

 15 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI  70 B 70.00

 16 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH  70 B 70.00

 17 2208015116 FAIZA AZZAHRA  75 B 75.00

 18 2208015118 TASSYA STYARINI  70 B 70.00

 19 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA  75 B 75.00

 20 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH  80 A 80.00

 21 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA  75 B 75.00

 22 2208015137 YULINDA RISKI YANTI  75 B 75.00

 23 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO  75 B 75.00

 24 2208015144 DWI ANGGITA RASYDI  75 B 75.00

 25 2208015158 AMARADYA LARASATI  75 B 75.00

 26 2208015166 TENONIA KOMALA KUSUMADEWI  75 B 75.00

 27 2208015181 WITRI ZAKIYAH NUFUS  85 A 85.00

 28 2208015200 ALTHAF SHAKAHUZAZI  85 A 85.00

 29 2208015208 ELSA SYARIF  85 A 85.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kreatif dan Inovatif

6B

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2208015218 PARISYA MYRA SAKANTI  80 A 80.00

 31 2208015225 DILLA PUSPARINI  80 A 80.00

 32 2208015229 CANTIKA RATNA PRATIWI  80 A 80.00

 33 2208015232 INDAH NURUL HUSNA  85 A 85.00

 34 2208015241 ASWA ZUYYINA DERUSIAM  85 A 85.00

 35 2208015248 ANGGRAINI FATHIAH NINGSIH  85 A 85.00

 36 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA  80 A 80.00

 37 2208015262 RATIH NURMALITA  75 B 75.00

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kreatif dan Inovatif

6C

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2208015016 ELVIYANA ZARRA  75 B 75.00

 2 2208015029 BELLA TRISNA AULIA  75 B 75.00

 3 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA  75 B 75.00

 4 2208015038 DAVINA HANAKO  85 A 85.00

 5 2208015051 WAVA MAEMUNAH  85 A 85.00

 6 2208015060 NUR ISMI FADILAH  75 B 75.00

 7 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA  75 B 75.00

 8 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA  80 A 80.00

 9 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA  85 A 85.00

 10 2208015080 FARAH SOPHIA  85 A 85.00

 11 2208015082 MUHAMMAD RAIHAN DENDRY  70 B 70.00

 12 2208015083 NASYWA HANIFA  80 A 80.00

 13 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA  85 A 85.00

 14 2208015090 MUHAMMAD SENDY AFRILIAN  75 B 75.00

 15 2208015097 GHAZA NUR DZAKI  75 B 75.00

 16 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA  75 B 75.00

 17 2208015167 SAHRANI DEVIANTI  75 B 75.00

 18 2208015169 PADHLIYAH FARIHATUNNISA  75 B 75.00

 19 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS  70 B 70.00

 20 2208015184 DEWI SRIANI CITRA NURJANA  75 B 75.00

 21 2208015187 ANINDIRA AISKA GUSRIANTO  75 B 75.00

 22 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN  75 B 75.00

 23 2208015196 MEILAVISA AZ-ZAHRAWAANI  75 B 75.00

 24 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWATI  75 B 75.00

 25 2208015213 UMIRNA FISABILIH  75 B 75.00

 26 2208015216 HANUM ALLYA ZULFANI  85 A 85.00

 27 2208015219 RABELA DEKASARI  75 B 75.00

 28 2208015226 YENI NURAINI  70 B 70.00

 29 2208015231 INTAN AZRI ANGGRAENI  75 B 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kreatif dan Inovatif

6C

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2208015235 SINTA NUR ANASTI  70 B 70.00

 31 2208015243 ELSHA SALSABILAH  85 A 85.00

 32 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI  75 B 75.00

 33 2208015247 LINA RESTIANA  75 B 75.00

 34 2208015253 AFIFAH NISWATU FAIZAH  75 B 75.00

 35 2208015268 NAYLA SAVIRA AZAHRA SETIAWA  75 B 75.00

 36 2208015276 FINNA ADHAINI  75 B 75.00

 37 2208015277 AISHA NAILAH PUTRI EVRINA  75 B 75.00

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Ttd


